
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS 

PALÁCIO FRA CISCO ALVES DE QUE IROZ 

CNPJ (MF): 08.122.657/0001-33 
Gabinete do Prefeito 

PORTARIA N2 115/2024, DE 25 DE ABRIL DE 2024. 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÕES E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENDÊNCIAS, Estado do Rio Grande do Norte, usando de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e com amparo 
na legislação municipal, 

RESOLVE: 

Art. 12 - Ficam NOMEADOS para os Cargos em Comissão a relação abaixo descriminada: 

NOME CPF SETOR CARGO 
DIONLENES PEREIRA DIAS 065. 784. 714-30 Assistência e Promoção Social Assessor Técnico li 

ISABELLY MELO TEIXEIRA 126. 735 .094-61 Fazenda Assessora Técnica li 

MILENA REGIA QUEIROZ 009.051.924-86 Assist ência e Promoção Social Diretora de Vigilância 

MONTENEGRO Socioassistencial 

Art. 22 - A remuneração pelo efetivo exercício do cargo será de acordo com a Lei Municipal 

nº 743/2021. 

Art. 32 - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

DÊ-SE CIÊNCIA. REGISTRE-SE! 

Palácio Francisco Alves de Queiroz em Pendências/RN, 25 ; abril de 2024. 

~ ~BRAt 
Prefeito Municipal 

Avenida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000 
CNPJ(MF) 08.122.657/0001-33 


